PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 564/2025                                                            Ivoti, 18 de dezembro de 2025.

Exmo. Senhor:

ALEXANDRE DOS SANTOS

Prefeito Interino

Ivoti/RS

                  Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

15/12, o Vereador MARCIO GUTH solicitou conforme segue:

1 – Que a secretaria de obras verifique a possibilidade de colocar uma camada de asfalto

na Rua Monteiro Lobato que fica entre a Rua Henrique Dias e Strassburguer, onde o

calçamento está bem danificado, e é bastante movimentada, uma vez que dá acesso à

Praça da Bom Jardim;

2 -  Providenciar uma parada de ônibus na Rua dos Carteiros, onde as crianças precisam

esperar na chuva e no sol por não ter abrigo;

3 – Qual a previsão para a pavimentação da Rua Cristiano Mobus;

4 – Que o Executivo encaminhe um relatório atualizado de todos os cargos em comissão

com o nome do cargo, nome da pessoa e salário.

                                Atenciosamente,

CLEITON BIRK

                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2025-12-18T14:36:01-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro